第３号様式（第５条第１項関係）
[bookmark: _GoBack]斎場使用料減免申請書
令和　　年　　月　　日
　長岡市長　磯田　達伸　様
申請者（斎場使用者）
住所

氏名

電話番号　　　　　（　　　　）
　次のとおり申請します。
	使用する斎場※
	１ 長岡市斎場
	２ 長岡市小国斎場
	３ 長岡市与板無憂苑斎場

	４ 長岡市寺泊斎場
	５ 長岡市栃尾斎場
	６ 長岡市川口斎場

	火葬の日時
	令和　　 年　　 月　　 日　午前 ・ 午後　　　 時　　 分

	死亡者等の
	住所

	氏名

	規定の使用料
	　　　　　　　　    　　         　円

	減免を受けようとする額※
	１　全額
２　一部の額（　　             ）円

	減免を受けようとする理由※
	１　死亡者等が生活保護法による被保護世帯に属するため
２　行旅病人及行旅死亡人取扱法の規定によるため
　３　墓地、埋葬等に関する法律の規定によるため
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　備考　「死亡者等」は、死亡者、死産児の父又は母若しくはその他斎場を使用する者をいう。
　　　　※印欄は、該当の番号に○印をつけ、（　）内に必要事項を記入してください。

＜添付書類＞　減免を受けようとする理由が１の場合は、被保護世帯に属することが確認できる書類（「被保護者証明書」の写し等）を添付してください。
受　付　印

＊　事務処理欄
	上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。（長岡市斎場条例及び同施行規則）

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係
	決定区分
	起案　　・　 ・

	□減免する。
□減免しない。
	決裁　　・　 ・

	施行　　・ 　・

	減免の額
	□　全額　　□一部の額（　　　　　　　　）円

	理　由
	□（１）規則第４条第１号該当【確認：□生保証明写し　□担当課確認＜　　/　　担当：　　　　＞】
□（２、３）規則第４条第２号該当
□（４）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考